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     a 6.20 6.21 6.26 6.28 6.32 6.36
     a 6.40 6.43 6.48 6.49 6.53 6.58
 6.36 6.40 6.45 6.51 6.57 7.02 7.08 7.09 7.15 7.20
 6.58 7.02 7.07 7.13 7.19 7.24 7.31 7.32 7.38 7.46
 7.27 7.32 7.39 7.49 7.55 7.58 8.03 8.04 8.10 8.15
 7.52 7.57 8.02 8.11 8.18 8.20 8.28 8.30 8.37 8.42
 8.19 8.24 8.29 8.38 8.45 8.47 8.55 8.57 9.04 9.09
 8.46 8.51 8.56 9.05 9.12 9.14 9.22 9.24 9.31 9.36
 9.13 9.18 9.23 9.32 9.39 9.41 9.49 9.51 9.58 10.03
 9.40 9.45 9.50 9.59 10.06 10.08 10.16 10.18 10.25 10.30
 10.07 10.12 10.17 10.26 10.33 10.35 10.43 10.45 10.52 10.57
 10.34 10.39 10.44 10.53 11.00 11.02 11.10 11.12 11.19 11.24
 11.01 11.06 11.11 11.20 11.27 11.29 11.37 11.39 11.46 11.51
 11.28 11.33 11.38 11.47 11.54 11.56 12.04 12.06 12.13 12.18
 11.55 12.00 12.05 12.14 12.21 12.23 12.31 12.33 12.40 12.45
 12.20 12.25 12.30 12.39 12.46 12.48 12.56 12.58 13.05 13.10
 12.47 12.52 12.57 13.06 13.13 13.15 13.23 13.25 13.32 13.37
 13.10 13.15 13.20 13.29 13.36 13.38 13.46 13.48 13.55 14.00
 13.37 13.42 13.47 13.56 14.03 14.05 14.13 14.15 14.22 14.27
 14.02 14.07 14.12 14.21 14.28 14.30 14.38 14.40 14.47 14.52
 14.29 14.34 14.39 14.48 14.55 14.57 15.05 15.07 15.14 15.19
 14.56 15.01 15.06 15.15 15.22 15.24 15.32 15.34 15.41 15.46
 15.23 15.28 15.33 15.42 15.49 15.51 15.59 16.01 16.08 16.13
 15.50 15.55 16.00 16.09 16.16 16.18 16.26 16.28 16.35 16.40
 16.17 16.22 16.27 16.36 16.43 16.45 16.53 16.55 17.02 17.07
 16.44 16.49 16.54 17.03 17.10 17.12 17.20 17.22 17.29 17.34
 17.11 17.16 17.21 17.30 17.37 17.39 17.47 17.49 17.56 18.01
 17.38 17.43 17.48 17.57 18.04 18.06 18.14 18.16 18.23 18.28
 18.05 18.10 18.15 18.24 18.31 18.33 18.41 18.43 18.50 18.55
 18.32 18.37 18.42 18.51 18.58 19.00 19.08 19.10 19.17 19.22
 18.57 19.02 19.07 19.16 19.22 19.24 19.29 19.31 19.38 19.43
 19.28 19.33 19.38 19.46 19.52 19.54 b19.59   
 19.43 19.48 19.53 20.01 20.06 20.08 b20.13   

A) IL SERVIZIO INIZIA IN VIA DAMIANI (1^ FERMATA)        
B) LA CORSA TERMINA IN FONDO A VIA  GUERCINO        
 
PERCORSO: P. LE MARCONI, V. S. AMBROGIO, RISORGIMENTO, BORGHETTO, S.BARTOLOMEO, TAVERNA, VALVERDE, MALTA, BEVERORA, P.LE GENOVA, IV NOVEMBRE, 
NASOLINI, DAMIANI, MOTTI, GORRA, QUARTIERE MADONNINA (CASA DI IRIS), GORRA, BUOZZI …AL RITORNO: …NASOLINI, ALBERICI, GIORDANI, P. S. ANTONINO, 
SCALABRINI, P.LE ROMA, P.LE MARCONI.     

 Linea 8 ORARIO FERIALE VACANZE SCOLASTICHE INVERNALI 2019-2020
servizio urbano

FF.SS.

P.S.ANTONINO

V. DA VINCI

V.GUERCINO

V. BUBBA
q. La M

adonnina

V.GORRA

V.NASOLINI

V.TAVERNA
Ospedale

V.BORGHETTO

FF.SS.
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     a 6.20 6.21 6.26 6.28 6.32 6.36
     a 6.40 6.43 6.48 6.49 6.53 6.58
 6.36 6.40 6.45 6.51 6.57 7.02 7.08 7.09 7.15 7.20
 6.58 7.02 7.07 7.13 7.19 7.24 7.31 7.32 7.38 7.46
     a 7.38 7.40 7.48 7.50 7.57 8.02
 7.27 7.32 7.39 7.49 7.55 7.58 8.03 8.04 8.10 8.15
 7.49 7.54 7.59 8.08 8.15 8.17 8.25 8.27 8.34 8.39
 8.09 8.14 8.19 8.28 8.35 8.37 8.45 8.47 8.54 8.59
 8.28 8.33 8.38 8.47 8.54 8.56 9.04 9.06 9.13 9.18
 8.47 8.52 8.57 9.06 9.13 9.15 9.23 9.25 9.32 9.37
 9.06 9.11 9.16 9.25 9.32 9.34 9.42 9.44 9.51 9.56
 9.25 9.30 9.35 9.44 9.51 9.53 10.01 10.03 10.10 10.15
 9.44 9.49 9.54 10.03 10.10 10.12 10.20 10.22 10.29 10.34
 10.03 10.08 10.13 10.22 10.29 10.31 10.39 10.41 10.48 10.53
 10.22 10.27 10.32 10.41 10.48 10.50 10.58 11.00 11.07 11.12
 10.41 10.46 10.51 11.00 11.07 11.09 11.17 11.19 11.26 11.31
 11.00 11.05 11.10 11.19 11.26 11.28 11.36 11.38 11.45 11.50
 11.19 11.24 11.29 11.38 11.45 11.47 11.55 11.57 12.04 12.09
 11.38 11.43 11.48 11.57 12.04 12.06 12.14 12.16 12.23 12.28
 11.57 12.02 12.07 12.16 12.23 12.25 12.33 12.35 12.42 12.47
 12.19 12.24 12.29 12.38 12.45 12.47 12.55 12.57 13.04 13.09
 12.37 12.42 12.47 12.56 13.03 13.05 13.13 13.15 13.22 13.27
 12.54 12.59 13.04 13.13 13.20 13.22 13.30 13.32 13.39 13.44
 13.18 13.23 13.28 13.37 13.44 13.46 13.54 13.56 14.03 14.08
 13.33 13.38 13.43 13.52 13.59 14.01 14.09 14.11 14.18 14.23
 13.52 13.57 14.02 14.11 14.18 14.20 14.28 14.30 14.37 14.42
 14.11 14.16 14.21 14.30 14.37 14.39 14.47 14.49 14.56 15.01
 14.30 14.35 14.40 14.49 14.56 14.58 15.06 15.08 15.15 15.20
 14.49 14.54 14.59 15.08 15.15 15.17 15.25 15.27 15.34 15.39
 15.08 15.13 15.18 15.27 15.34 15.36 15.44 15.46 15.53 15.58
 15.27 15.32 15.37 15.46 15.53 15.55 16.03 16.05 16.12 16.17
 15.46 15.51 15.56 16.05 16.12 16.14 16.22 16.24 16.31 16.36
 16.05 16.10 16.15 16.24 16.31 16.33 16.41 16.43 16.50 16.55
 16.24 16.29 16.34 16.43 16.50 16.52 17.00 17.02 17.09 17.14
 16.43 16.48 16.53 17.02 17.09 17.11 17.19 17.21 17.28 17.33
 17.02 17.07 17.12 17.21 17.28 17.30 17.38 17.40 17.47 17.52
 17.21 17.26 17.31 17.40 17.47 17.49 17.57 17.59 18.06 18.11
 17.40 17.45 17.50 17.59 18.06 18.08 18.16 18.18 18.25 18.30
 17.59 18.04 18.09 18.18 18.25 18.27 18.35 18.37 18.44 18.49
 18.18 18.23 18.28 18.37 18.44 18.46 18.54 18.56 19.03 19.08
 18.37 18.42 18.47 18.56 19.03 19.05 19.13 19.15 19.22 19.27
 18.56 19.01 19.06 19.15 19.22 19.24 19.32 19.34 19.41 19.46
 19.15 19.20 19.25 19.34 19.40 19.42 b19.47   
 19.34 19.39 19.44 19.52 19.58 20.00 b20.05   
 19.53 19.58 20.03 20.11 20.17 20.19 b20.24   

A) IL SERVIZIO INIZIA IN VIA DAMIANI (1^ FERMATA)        
B) LA CORSA TERMINA IN FONDO A VIA GUERCINO       

PERCORSO: P. LE MARCONI, V. S. AMBROGIO, RISORGIMENTO, BORGHETTO, S.BARTOLOMEO, TAVERNA, VALVERDE, MALTA, BEVERORA, P.LE GENOVA, IV NOVEMBRE, 
NASOLINI, DAMIANI, MOTTI, GORRA, QUARTIERE MADONNINA (CASA DI IRIS), GORRA, BUOZZI …AL RITORNO: …NASOLINI, ALBERICI, GIORDANI, P. S. ANTONINO, 
SCALABRINI, P.LE ROMA, P.LE MARCONI.        

 Linea 8 ORARIO GIORNI SCOLASTICI 2019-2020
servizio urbano

FF.SS.

P.S.ANTONINO

V. DA VINCI

V.GUERCINO

V: BUBBA
q. La M

adonnina

V.GORRA

V.NASOLINI

V.TAVERNA
Ospedale

V.BORGHETTO

FF.SS.



In vigore dal 16 settembre 2019 www.setaweb.it

20

 7.30 7.35 7.40 7.43 7.48 7.50 7.57
 8.00 8.05 8.10 8.13 8.18 8.20 8.27
 8.30 8.35 8.40 8.43 8.48 8.50 8.57
 9.00 9.05 9.10 9.13 9.18 9.20 9.27
 9.30 9.35 9.40 9.43 9.48 9.50 9.57
 10.00 10.05 10.10 10.13 10.18 10.20 10.27
 10.30 10.35 10.40 10.43 10.48 10.50 10.57
 11.00 11.05 11.10 11.13 11.18 11.20 11.27
 11.30 11.35 11.40 11.43 11.48 11.50 11.57
 12.00 12.05 12.10 12.13 12.18 12.20 12.27
 12.30 12.35 12.40 12.43 b12.48  
   a15.13 15.15 15.20 15.22 15.28
 15.30 15.35 15.40 15.43 15.48 15.50 15.57
 16.00 16.05 16.10 16.13 16.18 16.20 16.27
 16.30 16.35 16.40 16.43 16.48 16.50 16.57
 17.00 17.05 17.10 17.13 17.18 17.20 17.27
 17.30 17.35 17.40 17.43 17.48 17.50 17.57
 18.00 18.05 18.10 18.13 18.18 18.20 18.27
 18.30 18.35 18.40 18.43 18.48 18.50 18.57
 19.00 19.05 19.10 19.13 b19.18  

A) IL SERVIZIO INIZIA IN VIA DAMIANI (1^ FERMATA)       
B) LA CORSA TERMINA IN FONDO A VIA  GUERCINO       
 
PERCORSO: P. S. ANTONINO, V. GIORDANI, STR. FARNESE, VENTURINI, BEVERORA, P.LE GENOVA, IV NOVEMBRE, NASOLINI, DAMIANI, MOTTI, P.LE STADIO, BUOZZI…
AL RITORNO: …NASOLINI, GIORDANI, P. S. ANTONINO.

 Linea 8 ORARIO FESTIVO INVERNALE 2019-2020
servizio urbano

P.S.ANTONINO
Banca

V. DA VINCI

V.GUERCINO

P.LE STADIO

V.M
.RESISTENZA

V.NASOLINI

P.S.ANTONINO
Banca
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